

Selvityspyyntö (ISAVI/8317/2021) miten ikääntyneiden muistisairaiden tutkimusten ja hoidon hoitotakuun saattaminen lainmukaiseksi on saatu korjattua
4397/00.04.01/2021

Yhtymähallitus 30.05.2022 § 130

Lisätiedot	Toimialuejohtaja Jarmo Kukkonen p. 013 330 4535 jarmo.kukkonen@siunsote.fi
Päätösehdotus	Toimitusjohtaja Pirskanen Ilkka: Yhtymähallitus päättää antaa liitteenä olevan selvityksen aluehallintovirastolle.
Päätös	Hyväksyttiin.
Selostus	<p>Aluehallintovirasto on pyytänyt Siun sote- Pohjois-Karjalan sosiaali- ja terveystieteiden kuntayhtymän hallituksen selvitystä 30.5.2022 mennessä siitä, miten ikääntyneiden muistisairaiden tutkimusten ja hoidon saattaminen lainmukaiseksi on saatu korjattua. Selvitys liitteenä.</p> <p>Aluehallintovirastoon on tullut yhteydenottoja liittyen ikääntyneiden muistisairauksien tutkimuksiin ja hoitoon sekä hoitotakuun toteutumiseen Siun sote – Pohjois-Karjalan kuntayhtymässä. Aluehallintovirasto järjesti keskustelutilaisuuden geriatrisen keskuksen kanssa 13.10.2021 ja sen pohjalta aloitti asiassa valvonta-asian ja pyysi 11.11.2021 Siun soten yhtymähallitukselta selvitystä. Aluehallintovirasto katsoi, että Siun soten ikääntyneiden muistisairaiden tutkimus ja hoito ei täyttänyt selvityshetkellä laissa säädettyjä määräaikoja. Siun sote oli kuitenkin tehnyt toimia asian korjaamiseksi ja se ilmoitti, että maaliskuun 2022 mennessä ikääntyneiden muistisairaiden tutkimus ja hoito toteutuisi lainsäädännön mukaisesti.</p> <p>Kuntoutuksen palvelualueella tehdyn selvityksen perusteella todetaan, että toukokuun 2022 puoliväliin mennessä ei olla saavutettu alle 6 kuukauden aikaa tarpeellisen hoidon järjestämisessä. Tämä johtuu pääosin alkuvuoden 2022 koronatilanteesta ja erityisesti Koronan leviämisestä henkilöstössä. Näihin liittyvistä sairaspotilaista johtuen jononpurkuun tehtyä suunnitelmaa ei ole pystytty toteuttamaan täysimääräisesti. Olemassa olevalla kapasiteetilla (sekä oma toiminta, että käyttöön saatu ostopalveluresurssi) on pystytty huolehtimaan siitä, että jonotusajat eivät ole oleellisesti pidentyneet. Sen sijaan toukokuun 2022 tilanteessa mm. koronasta syntyneen hoitovelan lyhentäminen ja näin jonotusaikoihin vaikuttaminen käytettävissä olevalla resurssilla tehdyn arvion mukaan on haasteellista. Jatkossa geriatrian erikoislääkäreiden työaikaa priorisoidaan muistipoliklinikalle kokonaistilanteen sen salliessa, jononpurkua lisätyönä</p>

jatketaan ja oman toiminnan vajausta täydennetään ostopalveluin
jatkamalla sopimuksia mahdollisuuksien mukaan lisäämällä
ostopalveluiden osuutta.